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BU SAYIMIZDA; 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-GE 

birimi hakkında genel bilgileri; 

 Birim sorumluluğunda gerçekleştirilen 

stratejik planlama çalışmaları, yerel ve 

AB projeleri, 

TÜBİTAK projeleri, seminer ve Konferans 

çalışmaları hakkında genel bilgileri; 

eTwinning ve DynEd Çalışmalarını ve 

Birim çalışanlarının iletişim bilgilerini; 

bulabilirsiniz. 

 

İÇİNDEKİLER 

1.   GİRİŞ 

2.   BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER 

3.   STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

4.   YEREL VE AB PROJELERİ 

 Yerel Projeler 

 AB Projeleri   

5.   TÜBİTAK PROJELERİ 

6.   eTwinning PROJELERİ ve DynEd 

7.   İLETİŞİM BİLGİLERİ 
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1.   GİRİŞ 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibi; ilimiz eğitiminde başarıyı artırmak 

için, stratejik yöntem ve planlama, iç kontrol sistemi, idareyi geliştirme, hizmetlerin niteliğini 

artırma ve proje geliştirme faaliyetlerini, 1’i Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme 

Ekibinde (ASKE) 2’isi Proje Ekibinde (PEK) olmak üzere toplam 3 kişilik öğretmen kadrosu 

ile yürütmektedir. 

AR-GE bültenimizin bu sayısında 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde ve 2017-

2018 Eğitim-Öğretim yılı1.Dönemine ait birimimiz sorumluluğunda gerçekleşen çalışmalarla 

ilgili kısa bilgiler verilmiştir. 

 

2.   BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER 

 

Nevşehir’de Eğitim Dergisi 

 Nevşehir’de eğitime dair yapılanların eğitimle alakalı herkese doğru bir şekilde 

aktarılması amacıyla Nevşehir’de Eğitim adlı derginin beşinci sayısı okurlarıyla buluştu. 

Hazırlık çalışmaları devam etmekte önümüzdeki günlerde basıma hazır hale gelecek olan 

dergimizin 6.sayısı ise şifalı termal suları ile ünlü ilçemiz Kozaklı ve eğitim temalı olacak ve 

Kozaklı’da görev yapan öğretmenlerimizin hazırladıkları yazılardan oluşacaktır. Nevşehir’de 

Eğitim Dergimizin 5.sayısı ise Hacıbektaş temalı olarak basılmıştır. 
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Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 8. İşbirliği Protokolü 

   Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Sanat Düşünce Eğitim Derneği ( SADED) arasında 

“Gençlik Değerlerini Keşfediyor “ Konferans Programları iş birliği protokolü imzalandı. 

        İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR ve Sanat Düşünce Eğitim Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Tahir Fatih ANDI tarafından imzalanan protokol kapsamında; “Büyük 

Gelecekler Büyük Geçmişlerin Bilgi ve Birikimiyle Kurulur” sloganıyla eğitim öğretim 

hayatımız ile kültür ve edebiyat dünyamıza yeni bir ses, yeni bir renk katmak amacıyla 

etkinlikler ve konferans programları düzenlenecektir. 

 

 

 

 

Nevşehir Eğitim Dünyası Bir Yıldız Daha Kazandı     

 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında eğitime başlayacak olan Recep Tayyip Erdoğan Proje 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 2017 ilk yerleştirme sonuçlarına göre Türkiye genelinde hazırlık 

sınıfı olmayan proje okulları arasında 479,334 taban puanı ile 1. olarak büyük bir başarıya imza 

atmıştır. Aynı zamanda ülkemizdeki tüm proje okulları arasında ilk ona giren okulumuz,  il 

sıralamalarında  da ilk beşe girerek bu başarısını taçlandırmıştır.  

        İl Milli Eğitim Müdürü Murat DEMİR konu ile ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: 

“Millî ve manevi değerlerin zırhıyla kuşanmış bir gençlik"  sloganı ile yola çıkan Recep Tayyip 

Erdoğan Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi, bu amaca ulaşmak için emin adımlarla eğitim-

öğretime hazırlanıyor. Halkımızın ve öğrencilerimizin okulumuza olan teveccühü bizleri 

onurlandırmaktadır. Nevşehir eğitimine yeni bir soluk kazandıracak olan okulumuz, hedefleri 

doğrultusunda, eğitim kadrosu, fiziki şartları, plan ve projeleri ile 2017-2018 eğitim-öğretime 

başlamıştır. 
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Kitaplar Konuşuyor Nevşehir Okuyor Projesi Kapsamında Kitap Okuma Parkı Açıldı 

        Kalkınma Bakanlığı Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’nın, 

KOP Bölgesi’nde, Okuma Alışkanlığı ve Kültürünün Artırılarak Sürdürülebilirliğin 

Sağlanması (OKASS) Mali Destek Programı kapsamında, Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün ortak olduğu 

“Kitaplar Konuşuyor Nevşehir Okuyor Projesi ”ne ilişkin proje uygulanmaya başlandı. 

        Şehir merkezinde öğrencilerin, öğretmen ve ebeveynleriyle birlikte kitap okuma 

alışkanlığı kazanmalarına katkı sağlamak amacıyla Atatürk Bulvarı üzerindeki alanda 

oluşturulan ‘Kitap Okuma Parkı’nın açılışı yapıldı. Kitap Okuma Parkı’nın hizmete 

kazandırılması amacıyla düzenlenen törene Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf 

Kaya, Milli Eğitim Müdürü Murat Demir ile bazı daire ve okul müdürleri, öğrenciler ve çok 

sayıda vatandaş katıldı. 

        Protokol mensupları ve vatandaşlar park içerisinde bulundurulan Kitap Toplama 

Kumbarasına kitap bağışında bulundu. Kitap okuma yarışmasında dereceye giren 7 öğrenciye 

elektronik kitap okuma cihazları verildi. Başarılı olan öğrencilere hediyeleri, Nevşehir 

Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Kaya, Milli Eğitim Müdürü Murat Demir ile diğer 

protokol mensupları tarafından törenle verildi. 

        Kitap Okuma Parkı, kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasına yönelik tasarlanmış bir 

dizi bölümlerden oluşuyor. Kitap Okuma Parkı’nda ayrıca vatandaşların kitap bağışında 

bulunmaları amacıyla Kitap Bağış Kumbarası da oluşturuldu. Bağışlanan kitaplar, Nevşehir 

Milli Eğitim Müdürlüğü’nce oluşturulan bir komisyon tarafından incelendikten sonra sokak 

kütüphanesinde vatandaşların hizmetine sunulacak. 
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Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 9. İşbirliği Protokolü 

 Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve 

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Nevşehir İl Temsilciliği arasında iş birliği protokolü 

imzalandı. 

        İl Milli Eğitim Müdürü Murat Demir, Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü 

Mustafa Ünlüer ve Türkiye Gençlik Vakfı Nevşehir İl Temsilcisi Hüsamettin Ellialtı tarafından 

“ Benim Sevgili Ailem” projesi kapsamında imzalanan protokol doğrultusunda; dezavantajlı 

çocukların Milli ve Manevi değerlere bağlı, kendini en güzel şekilde ifade edebilen ve sağlam 

aile yapısı inancına sahip bir şekilde sosyal uyumlarının sağlanmasına yönelik faaliyetler 

gerçekleştirilecektir. 
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Güncellenen Öğretim Programları Tanıtım, Planlama ve Koordinasyon Toplantısı 

Mesleki Gelişimi Destekleme ve İzleme Daire Başkanı Mahmut AĞIRMAN’ın Katılımıyla 

Gerçekleştirildi. 

5 Eylül Salı günü Kapadokya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde  Milli Eğitim 

Bakanlığı Mesleki Gelişimi  Destekleme ve İzleme Daire Başkanı Mahmut AĞIRMAN, İl Milli 

Eğitim Müdürü Murat DEMİR, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Murat SALTIK ve formatör 

öğretmenlerin katılımıyla Güncellenen Öğretim Programları Tanıtım, Planlama ve 

Koordinasyon toplantısı yapıldı. Toplantıda formatör öğretmenler tarafından katılımcılara 

yönelik güncellenen öğretim programları hakkında sunum yapıldı. 

Toplantı sonunda Mesleki Gelişimi Destekleme ve İzleme Daire Başkanı Sayın Mahmut 

AĞIRMAN çalışmalarından dolayı İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR ’e ve formatör 

öğretmenlere teşekkür ederek yeni eğitim-öğretim yılının ülkemiz için hayırlı olması 

temennisinde bulundu. 
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“Biz Anadoluyuz” Projesinin Nevşehir Ayağı Başladı 

        İçişleri Bakanlığınca ülke genelinde uygulamaya konulan “BİZ ANADOLUYUZ” 

Projesinin Nevşehir ayağı başladı. Doğu ve Güney Doğu Anadolu Bölgesinde Şehit ve Gazi 

yakını, terör mağduru, dezavantajlı bölgelerde eğitim gören 21 İlimizde; 15 yaş altı ortaokul 

seviyesinde 50.000 öğrencimizin, batıda yer alan 23 ilimize 2 gece 3 gündüz olmak üzere 

ziyaretlerini gerçekleştirmek, iller arası kardeşlik köprüsü kurmak, çocuklarımızın arzulanan 

özgüven duygusunu kazanmalarına destek vermek, öğrenciler arasında kardeşlik, yardımlaşma, 

dayanışma, işbirliği duygularının pekiştirilmesini sağlama amaçlı Proje kapsamında, Kars 

Merkez, Akyaka, Arpaçay ve Digor İlçelerinden olmak üzere Toplam 176 öğrenci  öğretmenler 

nezaretinde ilimizi ziyaret etti. Misafir öğrenciler İlimiz öğrencileri tarafından evlerinde 

ağırlandı. 

        Nevşehir Valiliğimizin himayelerinde yürütülen BİZ ANADOLUYUZ PROJESİ 

kapsamında 176 kişilik Kars’tan gelen misafir öğrencileri havaalanında düzenlenen törenle; 

Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, Gülşehir Kaymakamı Çağlar Tekin, İl Milli Eğitim Müdürü 

Murat Demir, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Hüseyin Şener, Gençlik Hizmetleri ve Spor 

İl Müdürü Mustafa Ünlüer ve öğrenciler Kapadokya Havalimanında çiçek ve davul, zurna 

eşliğinde karşıladı. Nevşehir Valisi Sayın İlhami AKTAŞ, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan ve Sayın İçişleri Bakanımızın bu projeye çok önem verdiğini belirterek İçişleri 

Bakanlığının talimatlarıyla “Biz Anadoluluyuz Projesi” kapsamında başlatılan ve özellikle 

Doğu ve Güney Doğudaki illerimizden büyük illerimize, turistik yörelere davet etmeye fırsat 

bulduğumuz gençleri ilimizde gezdirip, kültürel faaliyetlerde bulundurarak, kaynaşmayı 

sağlayacaklarını belirtti. İl Milli Eğitim Müdürü Murat DEMİR,” “Biz Anadoluyuz Projesinin 

ana hedeflerinden biri güzel ülkemizin farklı güzelliklerini, öğrencilerimize sunmak, 

öğrencilerimizin birbirleri ile farklı illerdeki akranları ile gönül köprülerini kurabilmek 

açısından öğrencilerimiz için güzel bir fırsat ve güzel bir imkân olduğunu belirtti.” 

        2 gece 3 gündüz süreli olarak hazırlanan Gezi Programı planlaması çerçevesinde; “ 

Kaymaklı Yer Altı Şehri, Uçhisar Kalesi, Göreme Açık Hava Müzesi, Avanos, Ortahisar ve 

Ürgüp Üç Güzeller, Nevşehir Merkez Kurşunlu Cami ziyareti…” gibi şehrimizin tarihi, 

kültürel, turistik özelliklerini yansıtan mekânlar ve bölgelere ziyaretin yanı sıra Jandarma At ve 

Köpek Eğitim Merkezi Komutanlığı  (JAKEM) tarafından gösteri gerçekleştirilmiştir. Kars’tan 

İlimize gelen 176 kişilik öğrenci kafilesi kendilerini misafir edecek olan aileler tarafından 

karşılanarak 2 gün boyunca ağırlanmışlardır. 05.11.2017 Pazar günü düzenlenen misafir 

öğrencilerle birlikte ev sahibi öğrenciler de katılarak kaynaşmaları sağlanmıştır.  Kars’tan gelen 

misafir öğrencilerimiz, Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, Gülşehir Kaymakamı Çağlar Tekin, İl 

Milli Eğitim Müdürü Murat Demir, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Hüseyin 

Şener, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Mustafa Ünlüer tarafından saat 15:30 uçağı ile 

memleketlerine uğurlandı. 
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9.Sınıf Öğrencileri Arası İlmihal Yarışması Protokolü İmzalandı 

Nevşehir ili ve ilçeleri ortaöğretim kurumları 9. sınıf öğrencilerinin manevi bilgi, duygu ve 

düşüncelerinin gelişimine katkıda bulunmak, ilmihal bilgisini kavratmak, kitap okuma 

alışkanlıklarına katkıda bulunmak ve dini duyarlılığını geliştirmek ve sınav tecrübelerine 

katkıda bulunmak amaçlarıyla Nevşehir ilinde eğitim alanında faaliyetleri bulunan Safa Eğitim 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Enderun Eğitim Vakfı, Semerkant Buhara İlim Kültür ve 

Yardımlaşma Derneği, İlim Yayma Cemiyeti, Hayrat Vakfı, Mahmut Sami Ramazanoğlu İlim 

ve Kültür Vakfı, Alemdar İmam Hatip Derneği, Birlik Vakfı, Hasan Emmi ÇEKÜD, İmam 

Hatip Okulları Platformu, Türkiye Gençlik Vakfı(TÜGVA) ve Memur-sen tarafından 

hazırlanan ‘Nevşehir ili 9. Sınıf Öğrencileri Arası İlmihal Yarışması’ isimli projenin 

yürütülmesindeki bazı görevlerin üstlenilmesi konusunda ismi geçen vakıf ve dernekler ile 

Nevşehir Valiliği, Nevşehir Belediyesi, Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü, Nevşehir 

Müftülüğü, Nevşehir Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü arasında proje ortaklığı ve 

sorumluluk paylaşımını içeren, ortak çalışma ve işbirliği için hazırlanmış yarışma şartnamesi 

ile birlikte incelenmiş ve imza altına alınmıştır. 
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Nevşehir Eğitimine Hayırsever Desteği Devam Ediyor 

    Nevşehir Valilik binasında ilimiz eğitimine destek olmak amacıyla Nevşehir Valisi Sayın 

İlhami AKTAŞ, İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR, hayırseverler Hacı Mehmet 

KOLBAŞI ve Fevzi YILDIZ ile protokoller imzalandı. 

        İmzalanan bu protokoller kapsamında, Nevşehir Merkez ilçede Güzelyurt Mahallesi’nde 

inşası devam eden 24 derslikli ortaokul binasına hayırsever Hacı Mehmet KOLBAŞI tarafından 

nakdi yardım yapılması ve Ürgüp ilçesinde ise mülkiyeti hayırsever Fevzi YILDIZ’a ait 

taşınmaza İmam Hatip Lisesi, Pansiyon binası ve uygulama mescidi yapılması kararlaştırıldı. 

 

Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu’nda Şehit Furkan DEMİR Kodlama Atölyesi Açıldı 

Nevşehir merkezde bulunan Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu bünyesinde Şehit 

Furkan DEMİR Kodlama Atölyesi açıldı. Kodlama atölyesinin açılışına Nevşehir Milli Eğitim 

Müdürü Sayın Murat DEMİR, İl Emniyet Müdürü Sayın Mehmet ARTUNAY, Şehit Furkan 

DEMİR’in babası Ömer DEMİR, şehidin yakınları, öğretmen ve öğrenciler katıldı. 

Şehit Furkan DEMİR’in babası Ömer DEMİR, atölyeye oğlunun isminin verilmesinden 

gurur duyduğunu ifade etti. İl Emniyet Müdürü Mehmet ARTUNAY, kodlama atölyesine 

Şehidimizin ismi verilerek yaşatılmasının önemli olduğunu vurguladı. 
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Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nevşehir Ticaret Borsası Arasında Protokol 

İmzalandı 

     Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim SALAŞ ve beraberindeki heyet 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Murat DEMİR’i makamında ziyaret ederek Nevşehir Ticaret 

Borsası ve Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında protokol imzaladı. İmzalanan bu 

protokol kapsamında Nevşehir Ticaret Borsası tarafından ilimizdeki okullarda bulunan ihtiyaç 

sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere 1000 çift kışlık ayakkabı Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü’ne teslim edildi. 
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İlimizde “Edebiyatımızın Yerli Ve Milli Sesi Tarık Buğra” Panelleri Düzenlendi 

Anadolu Mektebi, Aksaray, Nevşehir ve Niğde İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Aksaray 

Belediyesince organize edilen program Tarık Buğra Okuma Panelleri 18-20 Ekim tarihleri 

arasında Aksaray, Nevşehir ve Niğde illerinde gerçekleştirildi. Panellerin açılışı 18 Ekim 

2017 günü Aksaray’da ,kapanış paneli ise ilimizde 20 Ekim 2017 Cuma günü saat 10:00 da 

Kapadokya Kültür Merkezi’nde Tarık BUĞRA’nın eşi Hatice BİLEN BUĞRA , Tarık 

BUĞRA eserleri hakkında çalışmalar yapan yazar ve akademisyenler ile Aksaray ve 

Niğde’den 220 , Nevşehir’den ise 400 öğrencinin katılımıyla büyük bir panel gerçekleştirildi.. 

        "Edebiyatımızın Yerli ve Milli Sesi Tarık Buğra" Paneline Nevşehir Valisi İlhami Aktaş, 

AK Parti Nevşehir Milletvekili TBMM Divan Katip Üyesi Mustafa Açıkgöz, Nevşehir 

Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf Kaya, Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kurmay 

Kıdemli Albay Yüksel Yiğit, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Mehmet Artunay, Nevşehir hacı 

Bektaş Veli Üniversitesi Rektör Vekili Ertan ÖZENSEL, Nevşehir Milli Eğitim Müdürü 

Murat Demir, Nevşehir İl Göç İdaresi Müdürü Ömer Taşçı, Nevşehir İl Müftüsü Yakup 

Öztürk ile çok sayıda daire ve okul müdürleri katıldı.  

        “Edebiyatımızın Yerli ve Milli Sesi Tarık BUĞRA” başlığı altında düzenlenen 3 günlük 

kültürel programda lise ve üniversite öğrencilerinden Anadolu Mektebi Okuma Grubuna dâhil 

100 panelist öğrenci Tarık Buğra’yı anlattı. Programda ilimizde 7 okulda 28 panelist ile 

etkinlik düzenlendi. Farklı illerden gelen öğrenci ve öğretmen panellere katılmak üzere 

ilimize geldi. Panele katılmak üzere ilimize gelen misafirler 3 gün boyunca Kapadokya 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli’nde misafir edildiler.    Programın 

sonunda panelistlere Katılım Belgeleri ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı hediyeler 

takdim edildi. 
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Sıtkı ASLANHAN´la "Hayata Gülümse" Eğitim Semineri Yapıldı 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Hayata Gülümse" isimli eğitim 

semineri Kişisel Eğitim ve Gelişim Uzmanı Sıtkı ASLANHAN tarafından gerçekleştirildi.  

           Kişisel Eğitim ve Gelişim Uzmanı Sıtkı Aslanhan”10.10.2017” tarihinde Hacı Bektaş 

Veli Üniversitesi Konferans Salonu’nda 1200 öğrencimize “Sınav Motivasyonu ve 

Kaygısı”,  Acıgöl Belediyesi Konferans Salonu’nda velilere “Okul Başarısında Anne Babanın 

Rolü” ve H.Avni İncekara Fen Lisesi Konferans Salonu’nda Nevşehir İl Milli Eğitim Şube 

Müdürleri, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, İl Geneli Okul Müdürlerine “ Etkili İletişim”  konulu 

konferans verdi. 

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Konferans Salonu’nda saat 10.00’da düzenlenen 

programa İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Nevşehir Kredi Yurtlar Kurumu 

Müdürü Mehmet SÜRÜCÜ, Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şubesi Şube Müdürü 

Ramazan BIYIKLIOĞLU, kurum müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Acıgöl 

Belediyesi Konferans Salonu’nda saat 13.30’da düzenlenen programa Acıgöl Kaymakamı 

Sayın Mehmet Erdem AKBULUT, Acıgöl Belediye Başkanı Ercan ERTAŞ, İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Strateji Geliştirme Şubesi Şube Müdürü Ramazan 

BIYIKLIOĞLU, Acıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü Uğur ÇATKILI, Acıgöl Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Murat ÇAKAR ve veliler katıldı. H.Avni İncekara Fen Lisesi Konferans Salonu’nda 

saat 16.00’da düzenlenen “ Etkili İletişim”  konulu konferansa İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın Murat DEMİR, Nevşehir İl Milli Eğitim Şube Müdürleri, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, İl 

Geneli Okul Müdürleri katıldı. 
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Eğitim Ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri’nde İlimizin Başarısı 

  Eğitim Ve Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri’nde İlimizin Başarısı Eğitim ve öğretim alanında 

özgün ve modern uygulamaların ödüllendirilerek teşvik edilmesi ve paylaşımının sağlanması 

amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından yürütülen “Eğitim ve 

Öğretimde Yenilikçilik Ödülleri” ne 2016-2017 eğitim ve öğretim yılında 3357 başvuru 

yapılmıştır. İlk olarak, değerlendiriciler tarafından elektronik ortamda, proje raporları 

değerlendirilmiş, bunun sonucunda 189 çalışma saha ziyaretine kalmıştır. Gerçekleştirilen saha 

ziyaretlerinin ardından 106 çalışma Bölgesel Ödül almaya layık görülmüştür. Bu kapsamda 

Eğitim ve Öğretimde Yenilikçilik Ödüllerinde (2016-2017) Kategori Bazında Orta Anadolu 

Bölgesi’nde Derinkuyu 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu “Okulda Yaşam Ağı” projesi ile Ürgüp 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü “Çalışma Grupları Ve Yönetim” Projesi ile kurumsal düzeyde 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından ödüle layık görülmüştür.  

Eğitim Ve Öğretimde Yenilikçilik Ödüllerinde 2 Projemiz Bakanlığımız Tarafından 

Ödüllendirildi 

 Eğitim ve öğretim alanında özgün ve modern uygulamaların ödüllendirilerek teşvik edilmesi 

ve paylaşımının sağlanması amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı 

tarafından 2011-2012 yıllarında başlatılan ve 2017 yılında 5. düzenlenen "EĞİTİM 

ÖĞRETİMDE YENİLİKÇİLİK ÖDÜLLERİ ORTA ANADOLU BÖLGESİ ÖDÜL TÖRENİ" 

Sivas’ta yapıldı. Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Nurettin KONAKLI’nın 

katıldığı ödül töreninde İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR, Derinkuyu İlçe Milli 

eğitim Müdürü Yücel IRMAK, Ürgüp İlçe Milli Eğitim Müdürü Savaş ÖZDEMİR ve “Okulda 

Yaşam Ağı” projesi ile ödül almaya layık görülen Derinkuyu 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu 

öğretmen ve idarecileri ile “Çalışma Grupları Ve Yönetim” Projesi ile ödül almaya layık 

görülen Ürgüp İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öğretmen ve idarecileri katıldı. Müdürümüz Sayın 

Murat DEMİR ve çalışmaları başarılı bulunan öğretmen ve idarecilerimiz Sayın Bakanımız 

İSMET YILMAZ tarafından plaketle ve Sayın Valimiz İlhami AKTAŞ tarafından Başarı 

Belgesi ile ödüllendirildi. Çalışmada emeği geçen tüm öğretmenlerimizi ve idarecilerimiz 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
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Yazar Tahir Fatih ANDI ve Fatma Kurşun TAMGÜNEY Tarafından “Yürüyeceksin 

Millet Yürüyecek Arkandan” Adlı Konferanslar Verildi 

Sanat Düşünce Eğitim Derneği (SADED) tarafından “Gençlik Değerlerini Keşfediyor” projesi 

çerçevesinde Derinkuyu Zeliha Ekmekçi Anadolu İmam Hatip Lisesi, Acıgöl Anadolu İmam 

Hatip Lisesi, Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Şehit Demet Sezen Kız Anadolu 

İmam Hatip Lisesi’nde  “Yürüyeceksin, Millet Yürüyecek Arkandan” konulu konferanslar 

verildi. 

        Konferansta konuşan Tarihçi Yazar Tahir Fatih ANDI, Mehmet Akif’in; Asım’ın Nesli 

diye hayal ettiği neslin; sahabe Asım İbni Sabit’ten geldiğini söyledi.  Asım İbni Sabit’in 

kişiliği ve hayatını anlattı.   Konferansa katılan öğrencilere Tahir Fatih ANDI’nın 

“Yürüyeceksin, Millet Yürüyecek Arkandan” adlı kitapları hediye edildi. 

 
Nevşehir’in 63 Yıllık Okulunda ´Eğitim Tarihi Müzesi´ Açıldı 

  Nevşehir’de, 1954 yılında açılan Nevşehir Lisesi’nin bir bölümünde "Eğitim Tarihi Müzesi" 

açıldı. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 81 ilde bulunan tarihi liselerde, geçmiş yıllara ait ders 

kitapları ve eğitim materyalleri, tarihi doküman, yayın, kitap, dergi, rehber, broşür, katalog, 

fotoğraf ve video filmlerin yer alacağı "Eğitim Tarihi Müzeleri" kurulması kararlaştırıldı. 

Eğitim Tarihi Müzesi milli, manevi ve kültürel değerleri benimseyen, koruyan ve geliştiren, 

sanat ve kültür eserlerini tanıyan, mantık ve beğeni duygusu gelişmiş bireyler yetiştirilmesine 

katkı sunması hedeflenmiştir. Nevşehir Lisesi´ndeki okulun bünyesinde hizmete giren müzenin 

açılış törenine Nevşehir Valisi Sayın İlhami AKTAŞ, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı A. 

Kürşat ŞAHİN, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mazhar BAĞLI,  İl 

Jandarma Komutanı Jandarma Kurmay Kıdemli Albay Yüksel Yiğit, İl Milli Eğitim Müdürü 

Murat DEMİR, İl Emniyet Müdür Yardımcısı Emin ÇAKI, kurum müdürleri, okul müdürleri 

ve öğretmenler katıldı.  
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“Nevşehir Vefa Günleri” 

   Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak İlimizde öğrenim gören lise öğrencilerimizi 

İlimizin yetiştirdiği örnek şahsiyetlerle buluşturmak, öğrencilerimizde vefa değerini 

benimsetmek ve Medeniyetler Diyarı İlimizi, “Vefa şehri” olarak tanıtmak amacıyla “Nevşehir 

Vefa Günleri” Projesi başlatılmıştır. Bu kapsamda düzenlenen ilk programımızın misafiri 

İstanbul Başakşehir Kaymakamı ve NEVBİAD Başkanı Sayın Kazım TEKİN oldu. Programa 

ayrıca İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji 

Geliştirme Şubesi Şube Müdürü Ramazan BIYIKLIOĞLU, Hüseyin Avni İncekara Fen Lisesi, 

Nevşehir Anadolu Lisesi ve Cemil Meriç Sosyal Bilimler lisesinden öğrenci, öğretmen ve 

idareciler de katıldı. 
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Hayatta Biz de Varız Projesi 

Kalkınma Bakanlığı Çocukları Geliştirme Programı tarafından desteklenen Güvenli Hayat ve 

Güvenli Bir Gelecek İçin Çocuklar ve Gençler Sosyal Koruma ve Destek Programı (ÇOGEP) 

ve Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen çocuk 

ve gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerinin sağlanması çerçevesinde toplumsal açıdan 

korunmalarına ilişkin tedbirlerin yaşama geçirilmesi, bu kapsamda kendilerine sosyal ve eğitim 

desteği sağlanarak topluma faydalı bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunması amacıyla , 

“  Hayatta Biz de Varız” projesi kapsamında Nevşehir Emniyet Müdürlüğü tarafından Nevşehir 

30 Ağustos İlkokulu ve İstiklal Ortaokulu’nda Z-Kütüphane açıldı. Açılan Z-Kütüphanelere 

Şehit Polis Memuru Ahmet KARA ve Şehit Bekçi Kadir KAYA’nın ismi verildi. 

        Nevşehir 30 Ağustos İlkokulu ve İstiklal Ortaokulu’nda yapılan açılış törenine Nevşehir 

Valisi Sayın İlhami AKTAŞ ’ın eşi  Songül AKTAŞ Hanımefendi, Nevşehir Vali Yardımcısı 

Ahmet SOLEY,  Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Yusuf KAYA, Nevşehir Emniyet 

Müdürü Mehmet ARTUNAY ve eşi Seçkin ARTUNAY Hanımefendi, İl Müftüsü Yakup 

ÖZTÜRK, İl Milli Eğitim Müdürü Murat DEMİR, kurum amirleri ve okul müdürleri katıldı. İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, eğitime katkılarından dolayı Nevşehir Emniyet 

Müdürü Mehmet ARTUNAY ve Emniyet teşkilatına teşekkür etti.  

        Ayrıca Nevşehir Lisesi öğrencilerinin cep harçlıklarını biriktirerek yaptırdıkları çeşmenin 

açılışı İstiklal Ortaokulu’nda yapıldı.  
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8. eTwinning Ulusal Konferansı Antalya’da Yapıldı 

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü eTwinning 

Ulusal Destek Servisi tarafından organize edilen 8.eTwinning Ulusal Konferansı Yenilik ve 

Eğitim Teknolojileri Genel Müdürü Bilal TIRNAKÇI, Antalya İl Millî Eğitim Müdür 

Yardımcısı Mehmet Karabacak, Daire Başkanları, Bakanlık temsilcileri, il koordinatörleri, 

eTwinning Avrupa Kalite etiketi almış başarılı proje yapan öğretmenler ve akademisyenlerin 

katılımıyla gerçekleştirildi. Konferansta uygulanan eTwinning projelerinin sergilerinin yanı 

sıra, eğitimde teknoloji kullanımı, EBA ve etkili bir eTwinning projesi hazırlama, Web 2.0 

araçları üzerine farklı oturumlar gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda İlimiz Göreme Ortaokulu 

İngilizce Öğretmeni Merve Yıldırım, Avrupa Kalite Etiketi almaya hak kazanan projenin 

ürünlerini sergiledi. Göreme Ortaokulu Öğretmen ve idarecilerimizi tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz.  

 

 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ve Ahiler Kalkınma Ajansı İşbirliği İle Öğretmenlere 

Proje Yönetimi Eğitimi Verildi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ile Ahiler Kalkınma Ajansı işbirliği ile 

02/03 Kasım 2017 tarihlerinde Ahiler Kalkınma Ajansı binasında lise öğretmenlerimize yönelik 

2 gün süren Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi verildi. Eğitimde öğretmenlere ajans uzmanları 

tarafından "Proje nasıl yazılır? , Proje yazılırken nelere dikkat edilir? , Proje döngüsünde nelere 

dikkat edilmesi gerekir?"  gibi sorulara yönelik bir eğitim yapıldı. Katılımcılar eğitimden 

memnun olduklarını ifade ettiler. Eğitimin sonunda İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Sayın 

Murat SALTIK ve ajans yetkilileri tarafından katılımcılara sertifikaları verildi. 
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3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze ait 2013/26 nolu genelge ile başlayan 2015-2019 

Stratejik Plan Faaliyet Planı ve Performans Programı yapılmıştır.Müdürlüğümüz 2015-2019 

Stratejik Plan Güncellenmesi Milli Eğitim Bakanlığı’nın ilgili yazısı gereğince yapıldı,2015 

yılında yapılan Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planı, günümüz koşullarına göre güncellendi. 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan uygulama ve müfredat değişiklikleri plana yansıtıldı. 

 

 

            

 

4. YEREL VE AB PROJELERİ 

a)Yerel Projeler 

 Müdürlüğümüzün "Her Yer Okul Her Yer Eğitim Projesi" Kabul Edildi 

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Ahiler Kalkınma Ajansı Teknik Destek 

Programı kapsamında başvurusu yapılan “Her Yer Okul Her Yer Eğitim ” isimli proje 

desteklenmeye hak kazanmıştır. Müdürlüğümüz AR-GE Birimi tarafından hazırlanan 

projemizde; ilimizdeki dezavantajlı bölgelerde faaliyet gösteren ortaokullarda Fen Bilimleri 

Öğretmeni olarak görev yapan öğretmenlerin, okul dışı ortamlarda öğrenme konusunda eğitim 

almaları sağlanacaktır. 
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Kodlama ve Robotik Eğitmen Eğitimi 

Ahiler Kalkınma Ajansı 2017 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında Fatih 

Projesi  ve ARGE Biriminin birlikte hazırladığı  “Kodlama ve Robotik Eğitmen Eğitimi “ 

projemiz destek almaya hak kazanmıştır. Projemizin sözleşmesi Nevşehir Milli Eğitim 

Müdürümüz Murat DEMİR tarafından imzalanmıştır.  

 

 
 

 

 

 

 

Proje Bilgilendirme Toplantıları 

 

İlimiz genelindeki okullarımızda, AR-GE Birimi tarafından PISA, AB Projeleri, 

eTwinning, TÜBİTAK projeleri bilgilendirme toplantıları İlimiz geneli okullarımızdan 1 

İdareci, 1 Öğretmenin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  
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Konya Ovası Projesi (KOP) Projeleri 

T.C. Kalkınma Bakanlığı KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı “KOP Bölgesi’nde 

Okuma Alışkanlığı ve Kültürünün Geliştirilmesi Projesi” (KOP Okuyor) kapsamında 2 proje 

KOPSOGEP kapsamında 1 proje olmak üzere 3 projemiz hibe almaya hak kazandı. 

Kalkınma Bakanlığı’nın yürüttüğü Sosyal Destek Programı'nın (SODES) 

uygulanmadığı iller olan ve KOP Bölgesi’nde yer alan Karaman, Kırıkkale, Kırşehir, Konya ve 

Nevşehir illerindeki yoksulluk, göç ve kentleşmeden kaynaklanan sosyal sorunları gidermek, 

değişen sosyal yapının ortaya çıkardığı ihtiyaçlara karşılık vermek, toplumsal dayanışma ve 

bütünleşmeyi güçlendirmek, toplumun dezavantajlı kesimlerinin ekonomik ve sosyal hayata 

daha aktif katılmalarını sağlamak amacıyla Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

hazırlanan "Hayatımın İşgücü Merkezi" isimli projemiz uygulanacaktır.  

2017 Yılı KOP Okuyor Programı Kapsamında “Kütüpannem KOP Çocuk Kütüphanesi” 

projesi kapsamında İlimizde çocuk kütüphanesi açılacaktır.  

2017 Yılı KOP Okuyor Programı Kapsamında “KOP Okutuyor” projesi kapsamında 

İlimizde belirlenen okullarda Z-Kütüphane açılacaktır 

                           
b) AB Projeleri 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi olarak Erasmus+ 2018 Çağrı 

Döneminde KA1 ve KA2 proje yazma çalışmaları yapmakta olup proje yazma konusunda gerek 

ilçe bilgilendirme toplantıları gerekse okul bilgilendirme toplantılarıyla proje yazmak isteyen 

öğretmenlerimize destek olmaya çalışmaktayız. 
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5.   TÜBİTAK PROJELERİ   

 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Programı Kapsamında 72 Okulumuzun Başvurusu 

Kabul Edildi. 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak TÜBİTAK Bilim Fuarları Çağrı Programı 

kapsamında il genelinde, toplam 75 başvurudan 72 tanesi kabul edilmiştir. Başvuruları 

onaylanan okullarımız bu kapsamda fuarlarını 18 Nisan-01 Haziran 2018 de açacaklardır. Bu 

süreçte emeği geçen tüm okul müdürlerimize ve öğretmenlerimize teşekkür eder çalışmalarının 

devamını dileriz. 

                            

Ayrıca Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yapmış olduğumuz ilçe bilgilendirme 

ve okul bilgilendirme toplantılarında Tübitak Ortaokul ve Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 

hakkında öğretmenler bilgilendirilmiştir. 

6. eTwinning ve DynEd Çalışmaları 

İlimizde eTwinning ve DynEd Eğitimleri Düzenlendi. 

İlimizde görev yapan İngilizce öğretmenlerine ve eTwinning kulüp öğretmenlerine yönelik 

DynEd ve eTwinning eğitimleri düzenlendi. eTwinning Ulusal ve Avrupa kalite etiketleri 

başvurularının nasıl yapılacağına dair öğretmenler bilgilendirildi. DynEd (İngilizce öğretim 

sistemi) sisteminin ildeki okullarda kurulumu ve sisteme sınıf ve öğrencilerin aktarılması ile 

ilgili bilgiler verildi.  
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7. İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

        Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü   AR-GE Birimi 

Adres: Hükümet Konağı. Giriş Kat / Nevşehir. 

Telefon: 0 (384) 2123517 Dış Hat / 0 (384)213793 Dâhili 165  

Faks: 0 (384) 2123517 

Elektronik posta adresi: memarge50@gmail.com , ab50@meb.gov.tr            

 

 

 

Adı Soyadı 

 

Görevi 

 

Görevli olduğu 

ekip 

 

Telefon 

 

Elektronik posta adresi 

Ramazan 

BIYIKLIOĞLU 

Şube Müdürü Strateji Geliştirme 

Birimi Şube 

Müdürü 

0 (384)2137933/119   ramazan5007@hotmail.com 

Sevgi YILMAZ Öğretmen ASKE 0 (384) 2123517 sevgiktlr@hotmail.com 

Hakan 

KARAMAN 

Öğretmen Projeler Ekibi 0 (384) 2123517 hkaraman44@hotmail.com 

Ersan UZ Öğretmen Projeler Ekibi 0 (384) 2123517   ersan_uz@hotmail.com 
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